

GRUPA KAPITAŁOWA VOXEL S.A.
korekta do rozszerzonego raportu kwartalnego
za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 31 MARCA 2018
ROKU – nota 5. Informacje dotyczące segmentów (strona 14)

PRZED ZMIANĄ

<i>Okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2017 roku (niebadane, przekształcone)</i>	<i>Działalność kontynuowana</i>					<i>Razem</i>
	<i>Usługi medyczne i sprzedaż radiofarmaceutyków</i>	<i>Produkty informatyczne i wyposażenie pracowni</i>	<i>Infrastruktura medyczna</i>	<i>Pozostałe</i>	<i>Wylączenia / nieprzypisane</i>	
Przychody						
Przychody ze sprzedaży pomiędzy segmentami	-	810,0	-	-	(810,0)	-
Przychody ze sprzedaży od odbiorców zewnętrznych	22 084,6	11 103,1	-	735,9	-	33 923,6
Przychody segmentu ogółem	22 084,6	11 913,1	-	735,9	(810,0)	33 923,6
Zysk działalności operacyjnej	7 378,8	2 642,2	-	110,1	(3 926,7)	5 030,7
Amortyzacja	2 660,7	20,7	-	44,8	747,8	3 167,1
EBITDA	10 039,5	2 662,9	-	154,9	(3 178,9)	8 197,8
<i>marża EBITDA</i>	<i>42%</i>	<i>22%</i>	<i>-</i>	<i>21%</i>		

PO ZMIANIE

<i>Okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2017 roku (niebadane, przekształcone)</i>	<i>Działalność kontynuowana</i>					<i>Razem</i>
	<i>Usługi medyczne i sprzedaż radiofarmaceutyków</i>	<i>Produkty informatyczne i wyposażenie pracowni</i>	<i>Infrastruktura medyczna</i>	<i>Pozostałe</i>	<i>Wylączenia / nieprzypisane</i>	
Przychody						
Przychody ze sprzedaży pomiędzy segmentami	-	810,0	-	-	(810,0)	-
Przychody ze sprzedaży od odbiorców zewnętrznych	22 084,6	11 103,1	-	735,9	-	33 923,6
Przychody segmentu ogółem	22 084,6	11 913,1	-	735,9	(810,0)	33 923,6
Zysk działalności operacyjnej	6 795,8	2 642,2	-	110,1	(4 517,4)	5 030,7
Amortyzacja	2 399,1	20,7	-	44,8	702,5	3 167,1
EBITDA	9 194,9	2 662,9	-	154,9	(3 814,9)	8 197,8
<i>marża EBITDA</i>	<i>42%</i>	<i>22%</i>	<i>-</i>	<i>21%</i>		